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Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia
w F o istata riazcaia Fechay | 05/0ct./20
Usr. supervisor, Tlaxcala hora de Impresién | 05:35 p.
Rep: piPoiza Poliza: DO0B00 Del 30/09/2022 Pigna | 1
Concepto: REGISTRO DE COMPROBACION DE FONDO FIJO
Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Cormiente $1,093.00 LUZ LOMA BONITA
0002 8270-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 PLOTEO DE PLANOS
0003  8270-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 TELEFONO SAN MATIAS
0004 8270-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 COMBUSTIBLE TELETON
0005 8270-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 COPIAS CERTIFICADAS
0006 8270-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 PAGO DE PERMISO
0007 8270-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Cormiente $4,860.00 PAGO TENENCIAS
0008 8270-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente £73.00 LUZ VIVERO
0009 1123-1-00043 MARIBEL CORDERO LARA $8,469.00 COMPROBACION FONDO
0010 8270-16-1335-36-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $237.00 CASETAS MEXICO
0011 8240-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 Movimiento Directo Automatico
0012 8240-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 M iento Directo A
0013  8240-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente £73.00 M Directo A itico
0014  8240-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 Movimiento Directo Automatico
0015 8240-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $£800.00 M Directo A atico
8240-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $4,860.00 M Directo A itico
8240-16-1335-36-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $237.00 M Directo A
0018 8240-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $£240.00 Movimiento Directo A itico
0019  8240-18-140E-14-2111-1 Materiales, dtiles y equipos menores de $£566.00 Movimiento Directo A atico
0020 8220-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 Movimi Directo A tico
0021 8220-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 M Directo A tico
0022 8220-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Comiente £73.00 M Directo A tico
0023 8220-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 Movimiento Directo A atico
0024 8220-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 Movimi Directo A
0025 8220-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $4,860.00 Movimi Directo A
0026 8220-16-1335-36-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $237.00 Movimi Directo A
0027 8220-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 M Directo A
0028 8220-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 Movimiento Directo A atico
0029 8250-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 Movimiento Directo A
0030 8250-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 Movimi Directo A atico
0031 8250-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $73.00 Maovimi Directo A
0032 8250-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 Maovimi Directo A
0033 8250-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 Movimiento Directo A
0034 8250-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Cormiente $4,860.00 Movimiento Directo Automatico
0035 8250-16-1335-36-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $237.00 Maovimi Directo A atico
0036 8250-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 Movimi Directo A
0037 8250-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 Movimiento Directo A
0038 8240-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Cormiente $200.00 M » Directo A atico
0039 8240-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 M ) Directo A
T 8240-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $73.00 M Directo A
8240-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 M Directo A
0042 8240-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 Movimi Directo A Atico
0043 8240-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $4.,860.00 Movimiento Directo Automatico
0044 8240-16-1335-36-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $237.00 M Directo A atico
0045 8240-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 Movimiento Directo Automatico
0046  8240-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 M Directo A tico
0047 5126-2611 Combustibles, lubricantes y aditivos $400.00 Movimiento Directo A
0048 5121-2111 Materiales, utiles y equipos menores de $£566.00 Movimiento Directo A tico
0049 5131-3141 Telefonia tradicional $200.00 Movimiento Directo A
0050 5121-2181 Materiales para el registro ¢ $£240.00 Movimiento Directo A itico
0051 5137-3751 Viaticos en el pais $£237.00 Movimi Directo A
0052 5131-3111 Energia eléctrica $1,166.00 M Directo A itico
0053 5139-3921 Impuestos y derechos $5,660.00 Movimiento Directo Automitico
0054 2112-2-2111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo £566.00 Movi Directo A
0055 2112-2-2181 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $240.00 Movimi Directo A
0056 2112-2-2611 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $400.00 Movimiento Directo Automatico
0057 2112-2-3111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,166.00 Movimiento Directo A itico
0058 2112-2-3141 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $200.00 Movimiento Directo Automiti
0059 2112-2-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $237.00 Movimiento Directo Automatico
0060 2112-2-3921 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $5,660.00 Movimiento Directo A
0061 8260-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200,00 Movimiento Directo Automatico
0062 8260-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 Movimiento Directo Automatico
0063  8260-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente £73.00 Movimiento Directo Automatico
0064 8260-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 M Directo A
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Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia

FOUF Graras nancaia Fecha y
et iarviens Tlaxcala hora de Impresién
Rep: rpiPoliza* Péliza: DO0600 Del 30/09/2022 T

Concepto: REGISTRO DE COMPROBACION DE FONDO FIJO
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0065 8260-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 M Directo A i
0066 8260-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $4.860.00 M Directo A atico
0067 8260-16-1335-36-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $237.00 Movimiento Directo Automatico
0068 8260-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 Movimiento Directo A itico
0069  8260-18-140E-14-2111-1 Materiales, atiles y equipos menores de $566.00 Movimiento Directo A itico
0070  8250-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 Movimiento Directo Automatico
0071 8250-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente £1,093.00 Movimi Directo A
0072 8250-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $73.00 M Directo A
0073 8250-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 M Directo A
0074 8250-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Commiente $800.00 M Directo A atico
0075 8250-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Cormmiente $4,860.00 M Directo A
0076 8250-16-1335-36-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $237.00 Movimiento Directo Automatico
0077 8250-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 Movimi Directo A tico
0078 8250-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 M Directo A itico
0079 8260-16-1335-36-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $200.00 M Directo A atico
0080 8260-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $1,093.00 Movimi Directo A atico
8260-16-1335-36-3111-1 Energia eléctrica G. Corriente $73.00 M Directo A

. B8260-16-1335-36-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $400.00 M Directo A itico
0083 8260-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $800.00 Movimi Directo A itico
0084 8260-16-1335-36-3921-1 Impuestos y derechos G. Corriente $4,860.00 M Directo A
0085 B260-16-1335-36-3751-1 Viaticos en el pais G. Cormente $237.00 M Directo A atico
0086 8260-16-4115-4P-2181-1 Materiales para el registro e $240.00 Movimiento Directo Automatico
0087 8260-18-140E-14-2111-1 Materiales, utiles y equipos menores de $566.00 Movimiento Directo A atico
0088 2112-2-2111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $566.00 Movimiento Directo A itico
0089 2112-2-2181 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $240.00 Movimiento Directo A
0090 2112-2-2611 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $400.00 M Directo A itico
0091 2112-2-3111 Proveedores por Pagar a Corto Plazo §1,166.00 Movimiento Directo A
0092 2112-2-3141 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $200.00 Movimiento Directo Automitico
0093 2112-2-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $237.00 M Directo A itico
0094  2112-2-3921 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $5,660.00 Movimiento Directo Automatico

50,814.00 50,814.00

Elaboré: supervisor







FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 5425202 Serie: FNMP
No. de certificado del SAT 00001000000504204441

Fecha y hora de emision 2022-09-20T14:30:02
Fecha y hora de certificacion 2022-09-20T14:29:44

Folio fiscal BAFOCCFC-AB1C-4C3C-8E5A-C616994FB4FA
Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Razon FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNI970829JR9
C.P. 01219

RFC SED770614QH4
Razdén social SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Uso de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL

ClaveProdserv g{:amidad! Unidad Clave Concepto/Descripcion | Valor Unitario Importe

95111602 1 PEAJE  CB2 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN 120.69 120.69
MARCOS 2022-09-18 09:09:12

Importe total con Letra R Subtotal A $ 120.69

Importe (en letra): CIENTO CUARENTA PESQOS 00/100 M. N. ' b Trasladsda 3 $$19-31
0.00
$0.00
$ 140.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado del CSD: 00001000000511333472

Condiciones de pago: -
Forma de pago: 01 - EFECTIVO
Nimero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Tipo de Comprobante: I-INGRESO -
__Lugar de expedicién: 01219 I

Sello digital del CFDI

cePJ7apS3ZXzDWIxF J5cjau07z3enBzRVLIKFMPgIWRCdgOau 1oL 7XzVXQYDIDIBF 3EXNcABhUzvmL SH3A20ZsBIVVZGTGdtMvdd+IB7LF Mo8RY JiesS3a6rJhDbbLpDnLioMjW+8nCD5ghCqWutUIPnvEOv
oUmC3kyBNHUTIBVP +uGjpmUYGEBrv2ZDouBapGEGitpQXCTZB J+ 2fS06N 2L GY SouRuzr+Wjy349px9GvGaqvithF EcXs/5g15HI ZBQF 6hKisBpsN 1HAZPDZJF dhBJ0DG/mfxkJH 1 SixHSKxuCn3igU04yrVSwi3
YwDmSjvyBPpSACYBFeFOYHIDA==

Sello del SAT

utvDatz22g882T2/ly6EbI49E GXgxnBERY 4BwwopXvLEIG+BinZBxW1FPUXP DAaMEcS80KIO3dxQwEHSXFLhovHAMQqlwPbgs4bPBixdinl ByxBgjinBAgDM7EADSVOshOWqLURA4 TP+ Zx3Y OdCiBwiQBEPLT
cYWn8gNadouOzbj03MOYELd4ncZqGrE2ZQAhDJsyVzaUGHINIaWsuBGgAspMEVTLIAXVCJI Cpyg GXHhVnlg3ylZM3z/ XpicF8GpTnb2UVIEC+RgiRVZVIET SghAvWVijgx18ZpOedyutbsl EA3By2MMwFyaCE
+bcRM+UNBQEM+8ILnalzKOMsAOg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|13.3|BAFOCCFC-AB1C-4C3C-8E5A-CH16994FB4FA|2022-08-

20T14:28:44|cePJ7apS3ZXzDWIXF J5cjau0723cnBzRVLIKFMPgIWRCdglau 1 ol 7XzVXQSDIDIBF 3SEXNcABhUzZvmLSHIAZ0ZsrBIVVZGTGdtMvdd + IB7LFMoSRY Jies83a6rJhDbSLpDnLioMjW+9nCDSghCaWut
UIPnvEOvoUmC3ky8NHU7IBVP+uGjpmUY GABrvZZDouBapGESiipQX CTZBJ+ 2(506N2LGY SouRuzr + Wiy 349px0GvGaqvithFEcXs/5gISHrIZBOPEhKis9psN 1HAzPDZ JF dh8JODGimfxkJH 1 SjxH5KxuCn3iglo4
WV EWI3YwDmBjvyBPpSACyBFeF OYHIDA==|00001000000504204441]|






1 de

Factura: FW5955875
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION _ / \

Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Cta, Bancaria:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal 456B9F00-3919-11ED-A225-9D6BF037DAF3 AFI&UE)OI‘:;S&-EITE
Num, Certificado Emisor: 00001000000505505722
Fecha y Hora Expedicion: 20/09/2022 02:20:22 p. m.
Lugar de Expedicion: 1100C MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda MXN - PESOS
Tipo Comprobante | - INGRESO
EMISOR RECEPTOR
RFC: SED770614QH4 Cliente: 151340
AUTOPATA AREO NORTE S JE LY SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
RFC: AAND51220835
Emisor Regimen Fiscal MORELOS
301 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES g‘EjN'I"‘RO CP:90000
Expedida, en: PASEO DE LASPALMAS 781 Piso 1 )
LOMAS DE CHAPULTEPEC Il CP: 11000 Del: TLAXCALA TLAXCALA MEXICO
Docto Origen: Agente: Condicion de Pago: Contado
Observaciones: Orden de Compra; KIOSCO WEB
Cantidad Unidad Articulo Descripcion Precio Unitario importe
1 E48 - SERVICIO AFOO01 - 95111603 PEAJE EFECTIVO /Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTADE ~ $12.93 $12.93

PEAJE INTERESTATAL
2114325151420220919094405via 144315

Sub Total: $12.93
Importe en Letra: QUINCE PESOS 00/100 M.N. IVA (16 %) $2.07
Importe Total: $15.00

"Efectos Fiscales Al pago”
_A FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO
30CE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y
( SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO ¥ OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS,

Sello Digital CFDI:

SPDj+HIj+sLDSEQgT/NiBdiyBw10jS7Tq17QQ+0ZWwWHIS55G8mCTOCQGWMBVSEbTe511837Sn TxizBuPL2DPZaEcVWy+ YBWEA4 SvDaNLXNEVKApFLEPE0aSXbN ixjtoX
VzeNmBivXJANBT4pAABKE InLEHVIIokMOVYDHL B7bCxPIMVNUAY Zj9iDzIwF Jg3XIGQDW|I TAVBSkSaQd8HB lyaGNxXKHPLU+5UziQU3kjaBbvI255MIUSEmqqB1JShi+K
0jpoGba1BOWSMBG/1xINIVEOpBeHSenba266KKAIN10s60QuqThSvaqASWI/HITy3If2ZZgSSGKvEF Q==

Sello SAT:

OcBOxbpKTDmMIdVDV2CMBSgNNsIFID2qGMShX74+Bs|EWOre Ty/ZZK4Qmd 72n 1MVt TXsVB7 FumXs QVUF gF 5xOws Xwd 3ng3VnKe YREVKWSIKSxF ZjaCOIBeizeYay
JisbtimBAXNIISCAQZhoTSEXynO7 7mDeFm1/HnMTkivZ +yUHIJoSHDBEWVBLNYZG 1 9b T/RUKND417 2T dhBTsoDIgF6rcTq7uGxBNsvZ 0yowd ZVHOsDJxwoULPEHZ XVsk
w1BAgwsTM4F SZrawaZyljORfoQi93+bNOh3cisTRedqd rziIFHBSZcSUSXFICheDvV2VTDd 1 goaVQicnrQ==

Cadena Original:

||1.1 456B9F00-3819-11ED-A225-9D6BF 037DAF 3[2022-09-20T14: 20:302| SPDj+Hlj+sL DEE Og T NiBdiyBw1 0jSTTq 1 700+0ZWwHIS55GBmC TOCOGWMEvSeb Te 51183
75nTxtz6uPL2DPzaEcVWy+YBWE4SvDaNLxNEVEAPFLEPEOadIbNDtaXVze t NmBivXJANB T4pAABKEINLEHVEIokMOVYOHLB7b CxPAMVNUAY2j9IDzIwF Jg3XtG QDwl
TAVBIk5aQdBHBIyaGNxXKHPLu+5UziQU3kja0bvi255M//BEmqqB1JShi+KojpoGba | BOWSMBG/ 1 xINIVEOp8e HS enb3266KKAIN 1 Qs600uq ThEvaqASWEHITy3IH2220SS
GKvbFQ==|00001000000505600468]|

RFC Proveedor Certificacion: EMEDDDE02QRY
Fecha y Hora de Certificacion: 2022-09-20T14:20:30
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 21029915
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AUTOVIAS SAN MARTIN TEXMELUCAN, S.A.DE ¢ i piccal:  6FE1283E-A3CF-4BD6-9069-COFFFE250612

Cc.v.
BOSQUES DE CIDROS 173 PISO 3 No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000412822600
¥ BOSQUES DE LAS LOMAS Mexiw CP 051 20 e ——————————————— — - T —— —ee
PI N FRA CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO, Fechay hora de Emision: 20-09-2022 14:26:12
MEX'CO —————————— S ————— ettt — Po—— — - -
Fecha y hora de Certificacion: 20-09-2022 14:26:01
RFC:ASM180918KT6 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de GFIN: FACTURA
REGIMEN FISCAL:  601-General de Ley PersonasMorales  SerieyFolio: BTN e EETOCTE)
ittt i s R R B .. ___Imgreso
No.REGISTRODENTOAD =~ = . = = =~ =~  TpoCamble: 1 ===
Uso CFD! o _ Go3 Gast en general ) Moneda: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR SUCURSAL

|RFC: SED770614QH4 {DOMICILIO: BOSQUES DE CIDROS 173 PISO 3 COLONIA: BOSQUES |
|NOMBRE: SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA | DE LAS LOMAS CP 05120 i
|DOMICILIO: MORELOS 4 COLONIA: CENTRO CP 90000 | CUAJIMALPA DE MORELOS i
| TLAXCALA |ESTADO: CIUDAD DE MEXICO ;

[ESTADO Y PAIS: TLAXCALA, MX :
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j Farma de Pago: J!01 Efectivo

AUTOPISTA SAN MARTIN TEXMELUCAN - TLAXCALA

Descripcion Importe
] 95111603 Cce2 NIA N/A  Peaje por el uso o goce da la carretera (1 Tickets) 1.00 $ 7069 $0.00 002 IVA $11.31 $ 7089 |
aEu;;Ec;r_\_ME___ T s e e T S 1 0 WM R S PR il I e R N S A . — ]

~ Fecha de Autorizacién SAT

2022-09-20T14:26:01 - 5
Total CFDI:
Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
000010000004 12822600 00001000000509846663

Sello digital: DEWPKELUZVvaniGenYnTekbqq0dORV/OZ/R4ZSY T7Yj8i2bKVdHBok3828gUSFYHUBIH1sK5F dzAHX3HUAZP4fis/JAFg
+44LGjmqUeA7aCE00qRUF6ceT20bT62wZADCWZOIPrTcd9zs XrC+LILrzAISn/ZtWps0sXqCHS QLUNKZ T6MODKUPPSB
TNDNe2slYZSCL1a3KBDGeBUtXWCEImFD|3zP450e2VYp/1L3uB1kizZycU|BBieb+kicyuRGMu5xM+B10eNR 1 gifwfuvyF
QILyD50evOGYmMBGPY58YL3xefpUjQBInNY2A2qrT40hoAfn5zf YBUIX5uY og==

Sello SAT:  e5tTIGIGnz/bPeEYWPshPYHh/+7Twwlbo+vSsmF+3nN+gTpmaflshglLaKkbz5HqOUlve1Si/GpewRa+cFYZhNrOICOGdiF que8ri7enLNDvnFxreeJjfwF mNYXEkmyXH
YGré6hcLaCtimWdEczqWrM4u3kLnalCtGJF ZacarYHOBuUtP 1 +u+3VOCyBKwIAIO+LmBSb9xPQD3fwSDhFNOBski3dtcLgDASnWOKWk2xV2vvsvbjdVeHPfobu1T
YL/BxdT+bank5cgSAMFGwPrveyC0ZUSgEbBLUTDSIXWmHpnZxEetBSNroygaRdPNds+0XghpalL NDnvwujTb48DwWEmMCA==

Cadena |11.1]6fe1283e-a3cf-4bd6-9069-cOfffe250612|2022-09-

original SAT: 20T14:26:01|LSO1306189R5|DEWPKELUZVvantGenYnTekbqq0dORV/0z/R4ZsYTTY|8i2bKVdHBok3828gUSrYHUBrH1sK5F dzAHX3HUAZPI4fis/JAF g +144L Gjm
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